
 

Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 11:45

Link do produktu: https://twojehobby.eu/combat-patrol-adeptus-custodes-p-8108.html

  
COMBAT PATROL: ADEPTUS
CUSTODES

Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 01-18

Kod producenta 99120108070

Kod EAN 5011921163625

Producent Games Workshop

Opis produktu

COMBAT PATROL: ADEPTUS CUSTODES

Olśniewający błyszczącym złotem Adeptus Custodes wkraczają na wojnę z pewnością siebie zdobytą przez dziesięć tysiącleci
wyższości w walce. Kule i odłamki rykoszetują od pozłacanych auramitowych napierśników – ci wojownicy są uzbrojeni w
najlepszy sprzęt bojowy, niosący błogosławieństwo samego Boga-Imperatora. W połączeniu z niezrównaną ochroną
przeciwpsychiczną zapewnianą przez Siostry Ciszy, niewielu w galaktyce jest w stanie im się oprzeć. Siej spustoszenie wśród
wrogów Imperium za pomocą Patrolu Bojowego: Adeptus Custodes. Jeśli szukasz skutecznego sposobu na założenie nowej
armii lub radykalnego ulepszenia istniejącej kolekcji, to pudełko jest dla Ciebie. Pretor Vexilius zwiastuje nadejście gniewu
Imperatora i wzywa swoich towarzyszy, dowodzonych przez Kapitana Tarczy, do wyczynów chwały. Strażnik Strażników
szarżuje na wroga włócznią i mieczem, podczas gdy Vertus Praetors – wspaniali wojownicy na starożytnych motocyklach
odrzutowych Dawneagle – przemykają po polu bitwy. Przez cały czas, walcząc w niesamowitej ciszy, Siostry Ciszy
powstrzymują czarodziejskie moce osnowy. Wybór jednostek jest idealny dla zrównoważonych sił Patrolu Bojowego o poziomie
mocy około 25, ale modele w tych jednostkach mogą również budować różnorodne alternatywy, dzięki czemu to pudełko jest
niezwykle wszechstronne zarówno dla nowych, jak i doświadczonych graczy Szponów Cesarz. Co więcej, zaoszczędzisz
pieniądze, kupując wszystko osobno – zapewnia Cesarz!

Ten zestaw zawiera następujące wieloczęściowe plastikowe modele: – 1x Kapitan Tarczy – 1x Pretor Vexilius – 3x Strażnik
Kustosza – 3x Pretorzy Vertus, z których jeden można zbudować jako Kapitana Tarczy na Motorze Odrzutowym Dawneagle –
10x Prokuratorzy Sióstr Ciszy, którzy mogą również można zbudować jako Strażnicy lub Poszukiwacze Czarownic – 2x Arkusze
transferowe Spalenie Prospero, które zawierają insygnia Szponów Cesarza. Wszystkie modele są dostarczane z odpowiednimi
podstawkami. Te miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu – zalecamy użycie kleju do tworzyw
sztucznych Citadel i farb Citadel.
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